
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від 28.05.2024  року  №191

Про надання позитивного висновку 
щодо реєстрації статуту 

    Розглянувши звернення  Департаменту  культури та  туризму Тернопільської 
обласної  військової  адміністрації   вих  №02.1-46/720  від  21.05.2024р.(вх.№05-
2585/03-04 від 21.05.2024р.), копію статуту, врахувавши мету, завдання, права та 
напрямки діяльності, а також пропозиції членів  виконавчого комітету, керуючись 
Законом України  «Про свободу совісті  та  релігійні  організації», статтями 40,  59 Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет  міської 
ради 

ВИРІШИВ:

1.  Підтримати  реєстрацію  статуту  релігійної   організації    «РЕЛІГІЙНА 
ГРОМАДА  ПОМІСНА  ЦЕРКВА  ХРИСТИЯН  ВІРИ  ЄВАНГЕЛЬСЬКОЇ  «СВІДОЦТВО 

ХРИСТА»  У М.ЗБАРАЖ» та погодити його реєстрацію із дотриманням  норм чинного 
законодавства.

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                                      Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши звернення Департаменту культури та туризму Тернопільської обласної військової адміністрації вих №02.1-46/720 від 21.05.2024р.(вх.№05-2585/03-04 від 21.05.2024р.), копію статуту, врахувавши мету, завдання, права та напрямки діяльності, а також пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законом України «Про свободу совісті та релігійні організації», статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

